

Årsredovisning
för
JRS Statistics AB
559329-8150
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Järås, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för JRS Statistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom statistik men även kapitalförvaltning med värdepappershandel och andra instrument på kapitalmarknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 72 | 1 024 | 810 | 1 242 |
| Resultat efter finansiella poster | -265 | 251 | 556 | 386 |
| Soliditet (%) | 46 | 93 | 71 | 55 |

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 443 232 | 198 712 | 666 944 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 198 712 | -198 712 | 0 |
| Utdelning | | -209 000 | | -209 000 |
| Årets resultat | | | -264 724 | -264 724 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 432 944 | -264 724 | 193 221 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 432 944 |
| Årets resultat | -264 724 |
| Totalt | 168 221 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 168 221 |
| | 168 221 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 71 999 | 1 023 501 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 71 999 | 1 023 501 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -46 606 | -53 651 |
| Personalkostnader | 2 | -285 660 | -713 270 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 119 | -5 119 |
| Summa rörelsekostnader | | -337 386 | -772 040 |
| Rörelseresultat | | -265 387 | 251 460 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 663 | -615 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -333 |
| Summa finansiella poster | | 663 | -948 |
| Resultat efter finansiella poster | | -264 724 | 250 512 |
| Resultat före skatt | | -264 724 | 250 512 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -51 800 |
| Årets resultat | | -264 724 | 198 712 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 13 225 | 18 344 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 225 | 18 344 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 150 000 | 150 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 150 000 | 150 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 163 225 | 168 344 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 90 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 75 937 | 58 935 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 165 937 | 58 935 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 88 271 | 489 438 |
| Summa kassa och bank | | 88 271 | 489 438 |
| Summa omsättningstillgångar | | 254 208 | 548 374 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 417 433 | 716 717 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 432 944 | 443 232 |
| Årets resultat | | -264 724 | 198 712 |
| Summa fritt eget kapital | | 168 221 | 641 944 |
| Summa eget kapital | | 193 221 | 666 944 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 224 212 | 49 773 |
| Summa kortfristiga skulder | | 224 212 | 49 773 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 417 433 | 716 717 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 596 | 25 596 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 596 | 25 596 |
| Ingående avskrivningar | -7 252 | -2 133 |
| Årets avskrivningar | -5 119 | -5 119 |
| Utgående avskrivningar | -12 371 | -7 252 |
| Utgående redovisat värde | 13 225 | 18 344 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 150 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 150 000 | 150 000 |
| Utgående redovisat värde | 150 000 | 150 000 |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Stockholm

Jacob Järås

2026-03-26